ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

VALDOCI SAUL, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei 1.937/2011,
Lei 1.931/2011, Lei Complementar 004/2011, Lei Complementar 004/2009 e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO 01/2015,  que será homologado, com a seguinte classificação:

RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  MICRO ÁREA 05

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

128 SERGIO JOSE RECH 0,70  0,70  0,70  3,90  6,00    6,00  APROVADO(A) 1º 28/07/1978

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  MICRO ÁREA 06

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

134 FERNANDO DOMINGUES 1,05  1,05  0,70  5,85  8,65    8,65  APROVADO(A) 1º 27/09/1997

137 LIANE MARIA SCHUSTER 0,70  0,70  0,35  4,55  6,30    6,30  APROVADO(A) 2º 07/11/1982

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

168 MARCOS ALBERTO MAYER 0,70  0,70  0,70  3,90  6,00    6,00  APROVADO(A) 1º 28/01/1986

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 10

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

118 DANIELA RAMPAZZO  1,05  1,05  0,35  5,20  7,65    7,65  APROVADO(A) 1º 25/10/1983

150 JÉSSICA MARA BIRKHEUER 0,70  0,70  1,05  5,20  7,65    7,65  APROVADO(A) 2º 18/04/1995

161 ANDRESA CARLA BAGNARA 1,05  0,35  0,70  4,55  6,65    6,65  APROVADO(A) 3º 07/07/1995

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

147 LAINIR SALETE BACH 0,70  0,70  0,70  4,55  6,65    6,65  APROVADO(A) 4º 10/12/1978

127 ANDERSON LUIZ SCHUSTER 0,35  0,70  0,70  3,90  5,65    5,65  APROVADO(A) 5º 17/06/1996

            ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

62 IVANETE GONÇALVES 0,70  0,70  0,35  4,55  6,30    6,30  APROVADO(A) 1º 14/03/1980

84 ELIANE BAÚ 1,05  0,70  0,70  2,60  5,05    5,05  APROVADO(A) 2º 10/08/1984

            AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

181 CLAUDETE CONRADO BECKER 0,70  0,35  0,35  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 1º 05/03/1986

            AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

81 SILVINHA DE SOUZA MACHADO 0,70  0,70  0,70  4,55  6,65    6,65  APROVADO(A) 1º 10/08/1986

183 PALOMA CIERVINSKI 0,70  0,70  0,35  3,90  5,65    5,65  APROVADO(A) 2º 22/06/1993

187 JAQUELINE RAQUEL HIRT FONTOURA DA SILVA 0,70  0,35  0,70  3,25  5,00    5,00  APROVADO(A) 3º 09/10/1981

            ENFERMEIRO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

96 JOCIELE RAQUEL REICHERT 0,70  0,35  0,70  5,20  6,95    6,95  APROVADO(A) 1º 04/07/1990

190 ANDREA PAULA PINTO 0,70  0,35  0,70  4,55  6,30    6,30  APROVADO(A) 2º 26/01/1983

140 SAHRA REGINA DA SILVA 0,70  0,35  0,35  4,55  5,95    5,95  APROVADO(A) 3º 04/08/1991

61 SOLANGE TARELI 0,00  0,70  0,70  4,55  5,95    5,95  APROVADO(A) 4º 16/08/1993

153 ANDRÉIA LUIZA FINGER 0,35  0,70  0,00  4,55  5,60    5,60  APROVADO(A) 5º 26/01/1983

33 DAYANE ANDRÉIA DIEHL 0,00  0,70  0,70  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 6º 27/04/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

            FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

104 LAURA ZANDONÁ 0,70  0,35  0,70  3,90  5,65    5,65  APROVADO(A) 1º 30/11/1989

            FISIOTERAPEUTA NASF

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

130 EVELYN TAVARES GUARNIERI 0,70  0,00  0,70  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 1º 22/01/1995

            MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

67 TIAGO HENRIQUE FRONCHETTI 1,05  0,70  1,05  5,20  8,00    8,00  APROVADO(A) 1º 29/11/1991

63 DANDARA MONIQUE SCHNEIDER 1,05  0,00  0,70  5,85  7,60    7,60  APROVADO(A) 2º 22/01/1992

32 JESSICA FERLIN 0,70  0,70  0,35  5,20  6,95    6,95  APROVADO(A) 3º 25/11/1992

121 AGUACY OLIVEIRA BRAZ 0,70  0,35  0,35  5,20  6,60    6,60  APROVADO(A) 4º 25/07/1953

            MOTORISTA

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

92 JULIANO MIGUEL BIAZI 1,05  1,05  0,70  4,55  7,35  10,00  8,68  APROVADO(A) 1º 03/05/1977

154 EDERSON ZATT 1,05  0,35  0,70  5,20  7,30  9,00  8,15  APROVADO(A) 2º 07/10/1986

89 DELCIR BEILKE 1,05  1,05  0,70  3,90  6,70  8,50  7,60  APROVADO(A) 3º 27/04/1988

152 GILLIARD GROSBELLI 0,70  0,35  0,35  5,20  6,60  7,00  6,80  APROVADO(A) 4º 07/09/1987

            MOTORISTA – EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

179 CLAIR JOSÉ LIMBERGER 1,40  1,05  0,70  4,55  7,70  9,50  8,60  APROVADO(A) 1º 04/07/1979

39 DARI MACHADO DE ALMEIDA 1,40  0,70  1,05  3,90  7,05  9,50  8,28  APROVADO(A) 2º 14/08/1970

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

132 VILMAR PAULETTI 0,70  1,05  0,70  4,55  7,00  9,50  8,25  APROVADO(A) 3º 06/01/1983

            MOTORISTA – SAÚDE

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

1 LUAN JUNIOR KLAUK 1,05  0,35  0,70  5,85  7,95  9,50  8,73  APROVADO(A) 1º 13/04/1994

186 JAIR IVAN RODRIGUES DA FONSECA 1,40  1,05  0,70  4,55  7,70  9,50  8,60  APROVADO(A) 2º 08/09/1969

75 LEONARDO BUSSE 0,35  1,05  0,70  5,85  7,95  9,00  8,48  APROVADO(A) 3º 24/06/1994

188 DAVID FABIAN PICCININ SAIDENFUS 1,40  0,70  0,70  4,55  7,35  9,50  8,43  APROVADO(A) 4º 14/10/1991

            ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

144 KELLYN ZANELLA 1,05  0,70  1,05  3,25  6,05    6,05  APROVADO(A) 1º 17/02/1993

201 CAROLINE LOWIS 1,05  0,35  0,35  3,90  5,65    5,65  APROVADO(A) 2º 20/02/1992

            OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

177 IVANDRO ROBERTO MORAS 0,70  1,05  0,70  5,85  8,30  5,50  6,90  APROVADO(A) 1º 14/03/1988

119 ALDOIR CARTERI 1,40  0,35  0,70  3,25  5,70  2,50  4,10  APROVADO(A) 2º 04/07/1971

            PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

156 HENRIQUE MANOROV MOHR 0,70  1,05  0,35  3,25  5,35    5,35  APROVADO(A) 1º 11/02/1987

            PSICÓLOGO CRAS

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

40 FRANCIELI CRISTINA WINGERT 0,70  0,00  0,70  4,55  5,95    5,95  APROVADO(A) 1º 29/12/1993

5 FRANCIELI PANDOLFO 0,70  0,35  0,70  3,90  5,65    5,65  APROVADO(A) 2º 21/02/1989

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

98 KALINE CARLA MARCON 0,70  0,00  0,35  4,55  5,60    5,60  APROVADO(A) 3º 01/06/1992

            PSICÓLOGO NASF

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

111 DAYANE BOUFLEUR GRASEL 1,05  0,35  0,70  4,55  6,65    6,65  APROVADO(A) 1º 20/09/1988

166 EDUARDO HUBNER 0,00  0,70  1,05  4,55  6,30    6,30  APROVADO(A) 2º 15/02/1992

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

196 GIANA DIEINIFFER ESCHEMBACH 1,05  0,35  0,70  4,55  6,65    6,65  APROVADO(A) 1º 08/03/1997

142 NAIRA LÚCIA VACCARIN CAMBRUZZI 1,05  0,00  0,35  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 2º 16/10/1991

126 VINICIUS FERREIRA 0,70  0,70  0,00  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 3º 20/01/1996

            TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

94 JUCIANI CAMBRUZZI 1,05  0,35  0,00  3,90  5,30    5,30  APROVADO(A) 1º 03/02/1988

199 DANIELA FIOR 0,70  0,70  0,35  3,25  5,00    5,00  APROVADO(A) 2º 03/09/1981

Romelândia 15 de janeiro de 2016

VALDOCI SAUL
Prefeito Municipal